
ZARZĄDZENIE  Nr 62/04
BURMISTRZA GMINY  MYSZYNIEC

z dnia 29 czerwca  2004 roku

zmieniająca uchwałę budżetową na 2004 rok.
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /  jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124,
ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15,
poz. 148 z późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje:  

§ 1. 
Zwiększa się budżet gminy nastepująco:
● dochody o 47.855 zł
● wydatki  o 47.855 zł. 

§ 2.
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy rozdziałami i
paragrafami na kwotę 30.764 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 3.
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  uchwały stanowi kwoty:

dochody 18.591.043 zł
wydatki  20.157.955 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administacji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.658.922 zł.

§ 4.
Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.388.090 zł.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 6.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                          
                    Burmistrz Gminy Myszyniec

mgr inż. Bogdan Glinka

 



                                                                                                          Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/04
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 29 czerwca 2004

zmieniające  uchwałę budżetową na 2004 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

D O C H O D Y 47.855
852 POMOC SPOŁECZNA 47.855

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia 855

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 855

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne 

20.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

20.000

85295 Pozostała działalność 27.000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)  

27.000

W Y D A T K I 78.619
47.855

30.764

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 10.600 10.600
75011 Urzędy wojewódzkie 5.900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900
4300 Zakup usług pozostałych 4.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5.900

4300 Zakup usług pozostałych 5.900
75095 Pozostała działalność 4.700 4.700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200
4300 Zakup usług pozostałych 4.700

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 100 100

 



75414 Obrona cywilna 100 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100
4300 Zakup usług pozostałych 100

852 POMOC SPOŁECZNA 68.049 20.194
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia 855

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczne 
36.416 16.416

3110 Świadczenia społeczne 36.416
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.416

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.162 2.162
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.454
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.532
4410 Podróże służbowe krajowe 500

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 130 708

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

1.616 1.616

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165
4300 Zakup usług pozostałych 1.616

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1.451

85295 Pozostała działalność 27.000
3110 Świadczenia społeczne 27.000

                          
              

                                                                        Burmistrz Gminy Myszyniec

mgr inż. Bogdan Glinka

                                                                       

 



                                                                                                                  Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/04 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 29 czerwca 2004

zmieniające uchwałę budżetową na 2004 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W DOCHODACH I  WYDATKACH ZWIĄZANYCH  
Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH

GMINIE  USTAWAMI  

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia
D O C H O D Y 20.855

852 POMOC SPOŁECZNA
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia 855

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 855

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia społeczne 

20.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

20.000

W Y D A T K I 38.502
20.855

17.647

852 POMOC SPOŁECZNA 38.502 17.647
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia 855

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczne 
36.416 16.416

3110 Świadczenia społeczne 36.416
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.416

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.049 1.049
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.049
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 919

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 130

 



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 182 182

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165
4300 Zakup usług pozostałych 182

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17

                                                                                   Burmistrz Gminy Myszyniec

     mgr inż. Bogdan Glinka

                                                                                                          

 



                                    Uzasadnienie do zarządzenia Nr 62/04
          Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 29 czerwca 2004

           zmieniające uchwałę budżetową na 2004 rok

Dochody
Zwiększa się dochody budżetu gminy o 47.855 zł, w tym z tytułu dotacji na zadania
zlecone ustawami o 20.855 zł.
Zwiększono następujące rodzaje dochodów :
 dotacje w rozdziale 85212 z przeznaczeniem na sfinansowanie wdrożenia w OPS-

sie systemu komputerowego do obsługi świadczeń rodzinnych – 855 zł,
 dotacje w rozdziale 85214 z przeznaczeniem na wypłaty obligatoryjnych zasiłków z

pomocy społecznej – 20.000 zł,
 oraz dotacje na dożywianie uczniów – zadania realizowanego  przez OPS –

27.000zł.

 
Wydatki
Odpowiednio do zmian w dotacjach zwiększono wydatki budżetu gminy o 47.855 zł.
Zmiany w wydatkach budżetu gminy pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę
30.764 zł wynikają  ze zmian budżetu podczas jego realizacji.
W wyniku tych zmian zabezpieczono środki na wypłatę pracowników
interwencyjnych – 4.700 zł, zabezpieczono środki na dodatkowe uzasadnione wydatki
komórek realizujących zadania zlecone – 5.900 zł.
Zmiany na kwotę 20.064 zł dokonane zostały Zarządzeniem Nr 4/2004 Kierownika
Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z otrzymanymi uprawnieniami.  
       

                                                                               Burmistrz Gminy Myszyniec

mgr inż. Bogdan Glinka

 
                                        

 


